*homines, qui cibaria auferrent. Iamque ego, pérpensis denuo Scriptoris nostri verbis, qualia ex constanti codicum consensu leguntur, reperio, rectissime sententiae summae, quae illis continetur, a doctissimo Viro pcr. ptam esse expositamque. Nempe, non *cibum capientes Persas*, sed *frumentantes, cibaria avehentes, asportantes*, de improviso adgredi Scytha statuerant. Quae interpretatio, at alioqui multo commodior probabiliorque debuit videri, sic verbis, quae hic leguntur, unice consentanea est. Nam *cibum sumere, cibum capere*, graece dieitur *εἰρον αἴρεσθαι*, non *ἀναγεῖσθαι*: compositum hoc verbum ista notione ignorat graeci sermonis usus: nec opportunus hic locus esse videatur particulae *ἀν*, si diviso verbo cum *Abreschio* *ἀναγεῖσθαι* legere velles, ea voculae *ἀν* notione, quam et alibi apud Nostrum et III. 119, 12. locum habere vidimus; quae ipsa notio h. l. voce *ἰατότοις* disertius expressa est. Denique, etiam si simplex verbum hic positum esset, tamen *αἴρεσθαι εἰρά* graece non minus incongrue dictum foret, quam si latine *cibaria* (aut *frumentum*) *capere*, pro *cibum capere* diceres: sunt enim *εἰρά*, *frumentum*, et *cibaria* quaelibet, *annona*, *commeatus*, quum apud alios scriptores, tam apud Nostrum V. 34, 5. 65, 4. Sed, quod ad verbum *ὑπάντης* spectat, nec sollicitari illius terminatio, nec *distribuendi* notio eidem tribui debet. Peraptus huic loco significatus est *observandi*, et abunde firmatus citatis a *Wesselino* testimoniiis; quibus, si opus esset, adiici poterat illud *Euripidis*, quod *Schneiderus* in Lexico crit. adposuit ex *Phoeniss.* vs. 1262. ed. *Barn.* (1271. ed. *Pors.*) ubi *ἰωμῶν* veteres Grammatici *παρέποντες* et *ἰωδάτου* interpretantur.*

Ad VII. 61, 6. adde Adnotationem: *ὑπάντης*, Φαρετρών (*ἰωμένων*) In latinis posui: *A tergo suspensas habebant pharetras*: quae graecis non satis respondent; id enim graece foret *ὑπάνθειν* δὲ etc. Artius haec cohaerent cum praecedentibus: *ἄντη δὲ ἀσπίδων γέππει* *ὑπάντης*, scil. *ὑπάντης τοῖς γέπποις*. Quare recte *Valla* dederat: *pro clypeis gerra, pharetris subter pendentibus*. Nempe in itinere, de quo hic agitur, gerra a tergo gerebant suspensa, adeoque pharetræ sub gerris erant.